АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «27» июня 2022 г. № 47

г. КОТЛАС

О внесении изменений в Перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета городского округа «Котлас»

В соответствии с Порядком и сроками внесения изменений в перечень

главных администраторов доходов бюджета городского округа «Котлас» и в

перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета

городского округа «Котлас», утвержденными постановлением администрации

городского округа «Котлас» от 21.01.2022 № 104, руководствуясь Положением о

Финансовом управлении администрации городского округа Архангельской области

«Котлас», утвержденным решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 27.10.2011

№ 237-491-р:

1. Внести в Перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета городского округа «Котлас», утвержденный

постановлением администрации городского округа «Котлас» от 15.11.2021 № 2410,

изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Зам. Главы администрации городского

округа «Котлас», начальник

Управления

Е.В. Корякина

Код главного
администратора

1 3

090
Финансовое управление администрации городского
округа Архангельской области "Котлас"

01 02 00 00 04 0000 710
Привлечение городскими округами кредитов от кредитных
организаций в валюте Российской Федерации

01 02 00 00 04 0000 810
Погашение городскими округами кредитов от кредитных
организаций в валюте Российской Федерации

01 03 01 00 04 0000 710
Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте
Российской Федерации

01 03 01 00 04 2900 710

Привлечение бюджетных кредитов для погашения долговых
обязательств муниципального образования в виде обязательств по
муниципальным ценным бумагам и кредитам, полученным
муниципальным образованием, от кредитных организаций,
иностранных банков и международных финансовых организаций

01 03 01 00 04 0000 810
Погашение бюджетами городских округов кредитов из других
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте
Российской Федерации

01 03 01 00 04 2900 810

Погашение предоставленных бюджетных кредитов для погашения
долговых обязательств муниципального образования в виде
обязательств по муниципальным ценным бумагам и кредитам,
полученным муниципальным образованием, от кредитных
организаций, иностранных банков и международных финансовых
организаций

01 05 02 01 04 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
городских округов

01 05 02 01 04 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
городских округов

01 06 10 02 04 0000 550

Увеличение финансовых активов в собственности городских
округов за счет средств на казначейских счетах для осуществления
и отражения операций с денежными средствами, поступающими
во временное распоряжение получателей средств местного
бюджета, казначейских счетах для осуществления и отражения
операций с денежными средствами бюджетных и автономных
учреждений, казначейских счетах для осуществления и отражения
операций с денежными средствами юридических лиц, не
являющихся участниками бюджетного процесса, бюджетными и
автономными учреждениями "

Код бюджетной классификации Российской
Федерации Наименование главного администратора источников

финансирования дефицита бюджета, наименование кода группы,
подгруппы, статьи  и вида источника финансирования дефицита

бюджета

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита
бюджета городского округа «Котлас»

Код группы, подгруппы,
статьи  и вида источника

финансирования дефицита
бюджета

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению Финансового управления
городского округа "Котлас"
от "___" ________2022 года № ____

"ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации
городского округа "Котлас"
от "15"  ноября 2021 года  № 2410
"Об утверждении перечня главных администраторов
доходов бюджета городского округа "Котлас" и
перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета городского
округа "Котлас "

	‎D:\На сайт\НА САЙТ\приложение 1.pdf‎
	‎D:\На сайт\НА САЙТ\Распоряжение по изм перечня АИФДБ.pdf‎